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REPUBLIKA E KOSOVËS
Republika Kosova/ Republika of Kosovo
Komuna Dragash/Opṡtine Dragaṡ/ Dragas Municipility
DREJTORIA KOMUNALE PËR ARSIM DRAGASH
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Dragash

Në bazë të Ligjit për Arsimin Parauniversitar në Republikën e Kosovës nr.04/L-032, Ligjit mbi  Punën  në Republikën e Kosovës, nr.03/L-212, Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës nr.03/L-068, Memorandumit të bashkëpunimit mes Kryetarit të Komunës së Dragashit dhe Koordinatorit Nacional për Kulturë Rini dhe Sport, Drejtoria e Arsimit në  Dragash, merr këtë:

VENDIM
  
1.Formohet Paneli Vlerësues Komunal për vlerësimin e nxënësve të klasave I-V dhe VI-IX në këtë përbërje:
   Paneli Vlerësues Komunal  I-V                                      Paneli Vlerësues Komunal  VI-IX 
1. Rizan Krasniqi                                                                1.Xheladin Elezi 
2. Uran Bahtijari                                                                 2.Abide Bojaxhiu,                
3. Krenar Vehebiu,                                                             3.Dalip Qengaj
4. Adnan Redzeplar,                                                           4. Alltane Tërshnjaku
5. Hajret Jusufi,                                                                   5. Ajhan Beqiri
6. Admir Idrizi,                                                                   6.Naser Vejseli
7. Valon Zejneli                                                                  7.Agan Shabani

2.Paneli Vlerësues Komunal duhet të bëjë vlerësimin e nxënësve për të përzgjedhur më të mirët e komunës,ta njoftojë drejtorin e DKA-së në baza ditore dhe të bëjnë raportin përfundimtar të punës dhe ta përgatisin listën e fituesve nëpër kategori për secilin nivel.
3. Paneli Vlerësues VI-IX sipas nevojës mund të vlerësojë edhe nxënësit e klasave X-XII.

             Vendimi u dërgohet:
-Drejtorive të shkollave,
-Mësimdhënësve
-Kryetarit të Komunës                                                               Drejtoria e Arsimit në Dragash
-Arkivit                                                                                    Drejtori: MSc.Vloran CENAJ
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